[bookmark: _GoBack]様式第13号（第15条関係）

	賦課台帳番号

	下水道事業受益者負担義務継承・消滅通知書
年　　月　　日
（受益者）
住（居）所
氏名（名称）　　　　　様
富岡町長　　　　　　　　印
下水道事業受益者の変更により、あなたの受益者負担義務を下記のとおり決定したので富岡町下水道事業受益者負担金条例施行規則第15条第２項の規定により通知します。

	決定の内容

	理由

	義務異動の
対象となった年度、期別
	年度第　期分から
年度第　期分まで

	義務継承
	義務消滅

	継承
受益地積
	賦課済
受益地積
	受益地積計
	受益地積
	消滅地積
	差引
受益地積

	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	継承
負担金額
	賦課済
負担金額
	負担金額計
	決定
負担金額
	消滅
負担金額
	負担金額計

	円
	円
	円
	円
	円
	円

◎　義務継承額・消滅額の明細
	年度
	義務継承
	義務消滅
	負担金納付額の内訳

	継承負担金額
	賦課済
負担金額
	負担金納付額
	決定負
担金額
	消滅負
担金額
	負担金
納付額
	１期
	２期
	３期
	４期

	備考

注　１　今後負担金は同封の納付書により納付してください。
２　この通知書に記載された事項について不服があるときは、この通知を受け取った日の翌日から起算して３か月以内に町長に対して審査請求をすることができます。
備考　用紙の大きさは、Ａ列４番とし、縦長にして用いること。